
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Č.j. 335-6/2012-330/R                                                                             V Proseči dne 7.8.2012 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246 

 

 

Žadatel: 

Recycling – kovové odpady a.s., IČO 25252852, Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 

 

 

 

V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Výroková část: 

          Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění, ve spojeném územním 

a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost o 

vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne 23.4.2012 podala společnost  

 

Recycling – kovové odpady a.s., IČO 25252852, Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y 

 

a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a § 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu,   

 

s t a v e b n í     p o v o l e n í 

 

na stavbu: 

„Sběrný dvůr Proseč - obslužný a skladový objekt“, 

včetně přípojek elektro, vody a kanalizace, zpevněných ploch a oplocení 

 

 vše na pozemku parc. č. 570/2 vše v kat. území Podměstí (dále jen „stavba“). 

  

Stavba obsahuje: 

Sběrný dvůr bude tvořen zejména obslužným a skladovým objektem, které jsou navrženy jako 

jednopodlažní objekty, nepodsklepené, střechy sedlové na obou objektech. Skladový a 

obslužný objekt budou zděné konstrukce, nosné konstrukce střech budou z dřevěných 



 2 

sbíjených příhradových vazníků se střešní krytinou z betonových tašek KM BETA. 

V hygienických prostorách budou na části stěn keramické obklady, podlahy budou betonové  

s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby. Podhled stropů bude sádrokartonový systému Rigips, 

v obslužném domku bude strop zateplen minerální vatou ISOVER Orsil. Venkovní zpevněné 

plochy budou vybetonovány na hydroizolaci Technodren, odstavná parkovací stání a vjezd 

budou dlážděny betonovou dlažbou do štěrkových vrstev. Obslužný objekt bude napojen na 

veřejnou kanalizaci, veřejný vodovod - vodoměrná sestava bude umístěna v hygienickém 

zázemí. Na distribuční síť elektro budou objekty připojeny vlastní přípojkou, řešenou 

samostatným projektem provozovatelem distribuční sítě. Vytápění obslužného domku bude 

lokální elektrické přímotopné, sklady bez vytápění. Příjezd k objektu bude zajištěn ze 

stávající zpevněné účelové komunikace na pozemku parc.č. 704/1 a 704/9 k.ú. Podměstí. U 

vjezdu do areálu bude vybudováno jedno krátkodobé parkovací stání. Celý areál bude oplocen 

z plastových celoplošných panelů Transform na ocelové konstrukci, kotvené do 

monolitických betonových základů. Nezastavěná část pozemku bude zatravněna, budou 

osázeny okrasné keře. Odpady budou skladovány v nádobách a kontejnerech k tomu určených 

a řádně označených, odpady budou v prostoru sběrného dvora skladovány dočasně po 

nezbytně nutnou dobu do doby jejich předání k dalšímu využití nebo likvidaci. Provoz areálu 

se bude řídit schváleným provozním řádem. 

 

II.         Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc.č. 570/2 v kat. území Podměstí, a to tak, jak je 

zakresleno na situačním výkresu v měřítku 1 : 250, kde je umístění staveb zakresleno a 

okótováno. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně 

jejich ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí 

technického vybavení.  

3. Mezi půdorysným okrajem vodovodního  potrubí a okrajem ostatních sítí bude 

dodržena  min. vzdálenost v souběhu 1,0m, při křížení dle ČSN 73 6005. Mezi 

základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb, včetně oplocení, a víceletými 

dřevinami (vyjma keřů) a půdorysným okrajem vodovodního potrubí bude dodržena 

min. vzdálenost 2,0m. Na trase nad vodovodním potrubím nesmí být prováděny 

skládky a zvýšeno krytí potrubí. Areál sběrného dvoru musí zůstat přístupný pro 

případ havárie na vodovodním potrubí. V případě, že nebude možné tyto podmínky 

dodržet, budou kritická místa projednána a odsouhlasena s provozem VS Chrudim, a.s. 

v Luži před zahájením stavby. 

4. Sjezd bude umístěn v souladu s předloženou dokumentací, napojení sjezdu bude jako 

úrovňové připojení sousední nemovitosti. Oplocení sběrného dvora nebude zasahovat 

do rozhledového pole křižovatky účelové komunikace se silnící II/357. 

5. Oplocení areálu podél silnice II/357 musí být umístěno mimo těleso dotčené silnice a 

nebude zasahovat do rozhledového pole křižovatky účelové komunikace se silnicí 

II/357. 

6. Plochy skladiště a překladiště, manipulační a skladové plochy, budou umístěny a 

vzdáleny tak, aby se při výkonu obvyklých prací v těchto prostorách nemohly osoby a 

mechanizmy přiblížit na vzdálenost menší než 6m od nadzemního vedení VN 35 kV – 

měřeno od země, a na vzdálenost 5m – měřeno od uskladněných hmot. 

7. Sklady hořlavých látek jako dřevo, textil apod. – skladovací plochy nebudou umístěny 

blíže než 10m od svislé roviny krajních vodičů nadzemního vedení 35 kV. 

8. Objekty (opěrné zdi, boxy, kontejnerová stání, kontejnery, sklady apod.) nebudou 

umístěny pod nadzemním vedením VN 35 kV. Uvedené objekty nebudou umístěny 

blíže než 4,0m od svislé roviny krajních vodičů nadzemního vedení 35 kV. Současně 



 3 

žádná část uvedených objektů a skladovaného materiálu nebude umístěna blíže než 

5,0m od vodičů vedení 35 kV – přímá vzdálenost. 

9. Pokud bude realizováno stabilní vodivé oplocení, musí být splněna nejkratší svislá 

vzdálenost vedení 35 kV od vodivého oplocení 3m. 

10. Při terénních úpravách nesmí dojít ke snížení stávající vzdálenosti vodičů vedení od 

země. 

11. Ke stávajícím sloupům nadzemního vedení bude zachován volný pruh pozemků o 

šířce 4m (příjezd mechanizace pro možnost údržby a oprav). 

12. Stávající podzemní kabelová vedení v prostoru nových zpevněných ploch musí být 

uložena do kabelových chrániček.  

13. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči, v platném znění, (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na 

území s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a 

umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum.  

14. O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických 

výzkumů, musí být podle § 23 odst. 2 památkového zákona učiněno oznámení 

Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím 

obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o 

archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění 

prací, při nichž došlo k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po 

archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu dozvěděl. 

15. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 23 odst. 3 památkového  zákona 

ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, 

nejméně však po dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:  

 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Pavel 

Šejna, Alfonse Muchy 822, Letohrad, autorizovaný inženýr  pro pozemní stavby, 

ČKAIT 0700203; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 

stavby: 

a. Po dokončení stavby. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem – IKOV stavební s.r.o., Tovární 810, 

Slatiňany, IČO 60933399. 

5. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytýčení veškerých podzemních vedení a 

zařízení příslušnými správci těchto vedení a zařízení a učiní veškerá opatření, aby 

nedošlo k jejich poškození. Při provádění stavby se bude stavebník, případně 

zhotovitel stavby, řídit podmínkami jednotlivých správců podzemních vedení a 

zařízení uvedenými v jednotlivých vyjádřeních o existenci a poloze těchto vedení, 

případně v protokolech o vytýčení těchto vedení a zařízení. Spolu s oznámením o 

užívání stavby budou předloženy  mimo jiné protokoly o předání a převzetí 

vytýčených podzemních vedení a zařízení s jednotlivými správci a provozovateli. 

6. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou předloženy doklady o množství a 

způsobu odstranění všech odpadů (zařazených dle druhu a kategorie odpadů v souladu 

s vyhl.č. 381/2001 Sb., Katalog odpadů) vzniklých realizací stavby. 



 4 

7. Likvidace srážkových vod bude prováděna v souladu s právními předpisy, případné 

zasakování srážkových vod na pozemku podléhá povolení vodoprávního úřadu. 

8. V případě, že v objektu bude zacházeno se závadnými látkami (skladování, 

manipulace), je třeba tyto části stavby zajistit v souladu s technickými a právními 

předpisy tak, aby tyto látky nevnikly do podzemních a povrchových vod, půdních 

vrstev či kanalizace. V případě, že v objektu bude zacházeno se závadnými látkami ve 

větším množství, bude nutné zpracovat havarijní plán a  předložit jej ke schválení 

vodoprávnímu úřadu (§ 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění. 

9. Jelikož odlučovač ropných látek je vodním dílem, podléhá tato stavba vydání 

stavebního povolení od vodoprávního úřadu, tj. MěÚ Chrudim, odbor ŽP, odd. VH. 

10. Stavbou nesmí být poškozena ani znečištěna silnice II/357, která nesmí být využívána 

ani ke skladování stavebního materiálu. Případná znečištění musí být ihned na náklady 

investora odstraněna. Případné dopravní značení nutné k zabezpečení stavby, musí být 

instalováno v rámci akce.  

11. Sjezd bude v celé jeho šířce zpevněn, bude zamezeno vytékání srážkové vody na 

komunikaci, oplocení areálu nebude ohrožovat bezpečnost účastníků silničního 

provozu. 

12. Pokud si to vyžádají rozhledové poměry, je zapotřebí upravit okolí napojení (zeleň, 

terén, oplocení apod.) tak, aby bylo zajištěno jeho bezpečné užívání – zajištění 

podmínek pro rozhled dle ČSN 73 6102, ČSN 73 6110 a dále vyhl.č. 104/1997 Sb.. 

Rozhledová pole je nutné stále udržovat.  

13. Maximální šířka sjezdu bude do 6,0m, pokud bude součástí sjezdu propustek, bude 

zatrubněn v souladu s vyhl.č. 104/1997 Sb., nejméně průměrem 400mm.  

14. Rozvod vnitřní kanalizace bude vybaven odvětráním nad střechu objektu, při realizaci 

kanalizační přípojky bude v okamžiku zásahu do stávající betonové stoky přizván 

zástupce MěÚ Proseč (pan Soukal, tel. 721467121). Do veřejné kanalizace nesmí být 

zaústěny podzemní vody (odvodnění sklepů, přepady studní, drenáže apod.). 

15. Technické řešení vodovodní přípojky bude před zahájením stavebních prací 

odsouhlaseno s provozem VS Chrudim, a.s., v Luži, středisko Proseč (p. Schmied, tel. 

603899861). Montáž vodovodní přípojky provedou pracovníci příslušného provozu 

VS Chrudim, a.s., zemní práce pro vodovodní přípojku si zajistí investor. 

16. V terénu bodu viditelně označeny hranice odsouhlaseného záboru ZPF a bude 

zabezpečeno jejich nepřekročení. 

17. V místě stavby bude před zahájením prací provedena skrývka ornice do hloubky 10cm 

o celkové kubatuře cca 149m
3
. Sejmutá ornice bude dočasně uložena v místě stavby a 

postupně využita na sadové úpravy pozemků ve vlastnictví města Proseč.  

18. Investor zajistí ochranu ornice před znehodnocením, ztrátami a její řádné ošetřování. 

19. O činnostech souvisejících se skrývkou vrchní kulturní vrstvy půdy, jejím přemístění a 

zpětném využití, ošetřování a rozprostření, povede investor stavby stavební protokol 

(stavební deník) podle § 10 odst. 2 vyhl.MŽP 13/1994 Sb., kterou se upravují některé 

podrobnosti ochrany ZPF. 

20. V souladu s § 1 odst. 1 písm. a/ zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, v platném 

znění, bude za trvalé odnětí půdy předepsán finanční odvod ve výši 151.168,- Kč. 

Podle § 9 odst. 7 zákona je výše odvodu stanovena pouze orientačně, podmínky 

odvodů a jeho konečná výše budou stanoveny v samostatném rozhodnutí o odvodech 

v návaznosti na vydané pravomocné rozhodnutí  (rozhodnutí o umístění stavby a 

stavební povolení). Rozhodnutí o odvodech vydá MěÚ Skuteč. 

21. Při provádění stavby v ochranných pásmech nadzemního vedení VN 35 kV budou 

dodrženy podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech. 



 5 

22. K vydání kolaudačního souhlasu je nutné předložit pravomocné povolení 

k provozování zařízení vydané příslušným orgánem, tj. Krajským úřadem PK, odbor 

ŽP a zemědělství, odd. odpadového hospodářství, dle zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, v platném znění. 

23. K vydání kolaudačního souhlasu je nutné předložit mimo jiné kolaudační souhlas na 

LAPOL (odlučovač ropných látek) vydaný příslušným vodoprávním úřadem. 

24. Stavba bude dokončena do 30.11.2013. 

25. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„STAVBA POVOLENA“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude 

právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 

uvedené zůstaly čitelné až do dokončení stavby. 

26. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona stavební úřad stanoví, že 

stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu (§ 122 odst. 1 stavebního 

zákona). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Recycling – kovové odpady a.s., IČO 25252852, Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

          Dne 23.4.2012 podal stavebník u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí 

o umístění  a provedení stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení, 

které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 

správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu. 

 Vzhledem ke skutečnosti, že předložené podklady a stanoviska nestačily k řádnému 

posouzení žádosti z hlediska zájmů sledovaných ve spojeném řízení, vyzval stavební úřad 

žadatele opatřením čj. 335-3/2012-330/R ze dne 28.5.2012 k doplnění žádosti a současně 

opatřením čj. 335-4/2012-330/R ze dne 28.5.2012 řízení přerušil. 

          Dne 20.6.2012 byly chybějící podklady doplněny, proto stavební úřad oznámil dne 

21.6.2012 pod čj. 335-5/2012-330/R zahájení spojeného územního a stavebního řízení 

účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil 

veřejné ústní jednání na den 23.7.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

          Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal 

předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 a § 111 stavebního zákona, projednal ji 

s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. 

           Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 

obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 

technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 

bránily povolení stavby. 

        V průběhu stavebního řízení bylo dále zjištěno, že stavba je navržena na pozemku ve 

vlastnictví stavebníka, pozemek je zapsán na LV č. 1178 pro obec Proseč, část obce a kat. 

území Podměstí. 

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen v souladu s § 85 stavebního zákona, 

dle § 85 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníky tohoto řízení žadatel a obec. V souladu s § 

85 odst. 2 bylo postavení účastníka územního řízení přiznáno vlastníkům sousedních 

pozemků parc.č. 570/5, 570/10, 633, 704/9 a 704/10 – město Proseč, parc.č. 700 – SÚS 

Pardubického kraje, 704/1 – DAP – Proseč, spol. s r.o. a město Proseč. Dále bylo postavení 



 6 

účastníka řízení přiznáno výrobnímu družstvu DIPRO Proseč, jakožto vlastníku kanalizačního 

řadu, na který bude stavba připojena. Konečně bylo postavení účastníka územního řízení 

přiznáno vlastníkům existujících podzemních vedení a zařízení v prostoru stavby (ČEZ-

Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, RWE Distribuční služby s.r.o., Brno, Plynárenská 499/1 a 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.), 

 

Okruh účastníků stavebního řízení  byl vymezen v souladu s § 109 stavebního zákona 

a je v tomto konkrétním případě shodný s účastníky územního řízení.  

 

Stanoviska sdělily: 

- KHS Pardubického kraje, ÚP Chrudim, čj. KHSPA 03555/2012/HP-CR ze dne 

6.3.2012; 

- HZS Pardubického kraje, ÚO Chrudim, čj. HSPA-8-156/2012 ze dne 4.4.2012; 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, čj. CR 014086/2012 OŽP/Ry ze dne 26.3.2012 – souhrnné 

stanovisko; 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, čj. CR 023670/2012 ze dne 17.4.2012 – souhlas k trvalému 

odnětí půdy ze ZPF. 

- MěÚ Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu 

a památkové péče čj. CR 040228/2012 OŠK/NL ze dne 25.6.2012; 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, DI Chrudim, čj. KRPE-43769/ČJ-2011-

170306 ze dne 5.1.2012. 

 

        Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 

orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

       

        Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, a to za 

použití právních předpisů ve výrokové části uvedených.  

 

Účastníci územního i stavebního řízení – další dotčené osoby: 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

DAP Proseč, spol. s r.o., Proseč, Podměstí 73, 539 44 Proseč u Skutče 

DIPRO, výrobní družstvo invalidů, Proseč 149, 539 44 Proseč u Skutče 

ČEZ-Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

Veřejnost se řízení nezúčastnila. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

P o u č e n í : 
         Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění 

stavby stavebníkovi, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby 

týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 



 7 

Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující 

identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace 

zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

        Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu 

na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 

souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 

štítku. 

          Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky 

rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci 

k jejich konzumaci. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 

nabylo právní moci. 

 

Poučení o odvolání: 

           Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu, Komenského náměstí 125, 

Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu v Proseči. 

V případě územního řízení se za den doručení považuje 15. den vyvěšení písemnosti na úřední 

desce stavebního úřadu. V případě stavebního řízení se lhůta pro podání odvolání počítá ode 

dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí 

desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.. 

          Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 

počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

          Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

   

         Bc. Pavel     R a b a 

         vedoucí HS odboru 

 

 

 

 

Příloha pro stavebníka: 

- ověřená dokumentace stavby 

- Štítek „Stavba povolena“ bude předán po právní moci rozhodnutí 

 

 

Obdrží:  

Účastníci územního řízení uvedení v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka + ISDS): 

Recycling – kovové odpady a.s., IČO 25252852, Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

DAP Proseč, spol. s r.o., Proseč, Podměstí 73, 539 44 Proseč u Skutče 

DIPRO, výrobní družstvo invalidů, Proseč 149, 539 44 Proseč u Skutče 

ČEZ-Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 



 8 

RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim 

 

Účastníci stavebního řízení (dodejka, ISDS): 

Recycling – kovové odpady a.s., IČO 25252852, Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

DAP Proseč, spol. s r.o., Proseč, Podměstí 73, 539 44 Proseč u Skutče 

DIPRO, výrobní družstvo invalidů, Proseč 149, 539 44 Proseč u Skutče 

ČEZ-Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, 537 01 Chrudim 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim  -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 

památkové péče 

- odbor ŽP 

HZS Pardubického kraje, ÚO Chrudim 

KHS Pardubického kraje, ÚP Chrudim 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství - odpady 

 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice, DI 

Chrudim 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu MěÚ 

Proseč a rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                             Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje datum vyvěšení a sejmutí této vyhlášky. 

 

 

 

 

Správní poplatek vyměřen podle položky 17 písm. odst. 1 písm. i) sazebníku zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, ve výši  3.000,- Kč. 

 

 


		2012-08-07T11:34:57+0200




